6

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№

ПРОЕКТ
Проект внесен: мэром МО
«Городской округ Ногликский»
Дата внесения проекта: 15.07.2022
Проект разработан: финансовым
управлением МО «Городской округ
Ногликский»
Ответственная комиссия:
постоянная комиссия по вопросам
местного самоуправления

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда муниципальных
служащих муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

На основании решения Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.03.2022 № 207 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь статьями 24, 40 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденное решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 05.07.2017 № 152 (в редакции от 31.01.2019 № 234) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk108786896]1.1. Из раздела «Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате муниципального образования» таблицы пункта 2.2.5 исключить часть:

	Должности категории «руководители»

	Высшая группа должностей

	Председатель контрольно-счетного органа
	3,4

1.2. Из раздела «Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате муниципального образования» таблицы приложения № 1 исключить часть:

	Должности категории «руководители»

	Высшая группа должностей

	Председатель контрольно-счетного органа
	8 821

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Знамя труда".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения с 01 июня 2022 года.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Н. Кулиш

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  С.В. Камелин

image1.png